РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 декабря 2021 года                                                                                                 № 48

О выплате премий муниципальным служащим
по итогам успешной работы за  2021 год

Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 11.06.2021г. № 617-па «О повышении утвержденных на 2021 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образования Курской области»,  в соответствии с Положением об оплате труда муниципальных служащих администрации Жерновецкого  сельсовета Касторенского района Курской области утвержденного Собранием депутатов Жерновецкого сельсовета Касторенского района от 13.12.2013г. № 19 (в редакции  решения Собрания депутатов Жерновецкого сельсовета Касторенского района от  15.12.2021г. №34 ).

         1.Выплатить премии муниципальным служащим Жерновецкого сельсовета по итогам успешной работы за  2021 год:
         -заместителю Главы Жерновецкого  сельсовета Касторенского района Шелуденковой В. И.   в сумме 15619,86  рублей.
       2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
       3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Жерновецкого  сельсовета                                                                               С.А. Бородин